

# RAISION ROTARYKLUBI 2003 – 2004

## YLEISTÄ

Raision rotaryklubin kokouspaikkana on ollut edelleenkin ravintola Raision Martinhovi. Kokoukset ovat alkaneen klo 16,30 aterioinnilla, mihin presidentti on varannut täsmälleen puoli tuntia. Tämän jälkeen vuorossa ovat olleet viralliset asiat.

Pääosa kokouksista on pidetty Martinhovissa 31 ja muualla 14 eli kokouksia yhteensä kertyi 45.

Vahdinvaihto järjestetään perinteiseen tapaan yleensä jossakin veden varrella. Tällä kertaa oli vuorossa Yläneen Suviranta. Bussissa matkan varrella vanha hallitus vielä viimeisenä päätöksensä myönsi eron klubin jäsenyydestä veli Pentti Tursaalle. Itse vahdinvaihto sujui tuttuun ja turvalliseen tapaan: eroava presidentti Jukka Kleemola kertaili kautensa tapahtumia monin kiitoksin veljille ja luovutti presidentin käädyt uudelle presidentille Reijo Lundelinille. Jukka Kleemolalle annettiin muistoksi presidenttikaudestaan rotarymerkillä varustettu puheenjohtajan nuija. Presidentti Lundelin kiitti eroavaa presidenttiä menneestä vuodesta ja puheessaan toi esille niitä päämääriä, joihin hänen mielestään klubimme tulee pyrkiä. Vuoden teemaksi hän nimesi rakentamisen. Ilta jatkui aterioineen ja juomineen normaaliin tapaan. Kadonneeksi merkittiin PP Jukka Kleemolan nimikirje presidentin käädyistä. Saunapuhtaina veljet palasivat takaisin jatkamaan iltaa, kuka Turkuun kuka Raisioon.

Toimintavuosi päätettiin vahdinvaihdolla Krookilan kotiseutukeskuksessa ja sen mainiossa savusaunassa. Ketjujen vaihdon yhteydessä eroava presidentti Reijo Lundelin piti aivan erinomaisen puheen tarkastellessaan klubin toimintaa käytännössä ja periaatteessa. Puheeseen vastasi uusi presidentti Juhani Karmakoski myös hyvällä puheella tarkastellen klubille tulevia tehtäviä.

On luonnollista, että pastpresidentit valjastetaan rotaryn piirissä sekä valtakunnallisiin että oman piirin vastuullisiin tehtäviin. Niinpä PDG Risto Muinonen toimi Suomen Rotary r.y:n RYLA-vastaavana, piirin 1410 piirineuvoston jäsenenä sekä piirin oman Rotarysäätien puheenjohtajana.

Piirin RYLA-vastaavana toimi veli Pentti Pirttilä.

Jussi Hilakari jatkoi Koulutus elämään-säätiön hallituksessa.

Aivan kauden alussa hallitus nimesi klubin IT-vastaavaksi veli Pentti Savolaisen, jolle kuitenkin pyynnöstä hallitus myönsi eron tehtävästä. Hänen tilalleen nimettiin veli Ari Pusa.

DGE Martti Mäkinen on nimennyt alueen nro 8 alue/apulaisgovernoriksi veli Jyrki Siuran seuraavaksi toimikaudeksi.

PETS-koulutukseen osallistuivat veljet Juhani Karmakoski, Risto Nyfors, Heikki Salpaoja ja Pasi Vuohelainen. Lisäksi koulutukseen osallistui DGE Mäkisen kutsumana Jyrki Siura.

Veli Soini Bäcklund teki klubille aloitteen varojen hankkimiseksi painettavan raisiolaisten julkkisten resepteihin perustuvan ruokakirjan valmistamiseksi. Asiaa kehittelemään asetettiin toimikunta, johon veli Soinin lisäksi tulivat veljet Risto Muinonen ja Jyrki Siura.

Klubin stipendi entiselle veljellemme Pertti Pernajalle oli toimitettu ennen joulua.

Veli Pentti Pirttilä lahjoitti klubille koulunsa kuoron tekemiä CD-levyjä varojen hankkimiseksi klubille.

Rotarytietouskomitea oli luvannut esittää mielestään merkittäviä, kaikkien tarvitsemia tietoja rotarysta ainakin kerran kuukaudessa ja tämä toimikin verrattain hyvin.

Tilinpäätöskokouksessa todettiin tyytyväisinä, että tilit olivat jonkin verran plussalla, mutta hallituksen pöytäkirjoista käy kuitenkin hallituksen huoli taloudellisen tilanteen heikkoudesta.

Tulevien historioitsijoiden sekä klubin rivijäsentenkin kannalta nykyinen pitää varsin valittavana sitä, että veli Risto Muinosen presidenttiaikanaan perustaman Pyörivän Rataan toimittajaa ei löytynyt.

Hallitus kokoontui 12 kertaa.

## KOKOUSESITELMÄT

Virallisten asioiden jälkeen on veljillä mahdollisuus tuoda esille omia asioitaan. Kunkin kuukauden ensimmäisessä kokouksessa ennen kokousesitelmää on veli Veikko Vartia kertonut Suomen kansan almanakan perusteella kyseisen kuukauden tärkeistä tapahtumista ja säästä sekä lukenut meille yösrakentavia ohjeita jokapäiväiseen elämäämme. Veli Veikon kertomat asiat on veljien keskuudessa todettu varsin mielenkiintoisiksi ja hauskoiksi. Veljet ovat kertoilleet mm. matkakuvauksia matkoiltaan eri puolille maailmaa. Näissä kuvauksissa erityisesti veli Raimo Laine on kunnostautunut. Veljien asioiden jälkeen ovat vuorossa kokousesitelmät puolivuotisen ohjelman mukaan vuoroittain lähes aakkosjärjestyksessä. Useimmat veljet ovat itse laatineet esitelmänsä, mutta he ovat voineet myös käyttää jotakin muuta asiantuntijaa esitelmöitsijöinä.

Reijo Lundelin	Presidentin kokous ja Ego-esitelmä
Markku Mattila	Logistiikka
Pentti Pirttilä	RYLA-koulutus sekä Vaisaaren koulun nykypäivä
Risto Muinonen	Afrikan tähti ja muut lautapelit
Heikki Salpaoja	U-arvo
Jaakko Saviranta	Sää
Rauno Suojanen	Vier. Marko Suojanen / Oy 4Pharma Ltd
Erkki Rytsä	Viljat tänä syksynä
Vier. Jukka Lindroos	Huussi- ja kompostirakentaminen
Pasi Vuohelainen	Teollinen pientalojen valmistus
Jaakko Saviranta	Sää, jatkoa
Lauri Salmi	Vier. Erkki Rouhe / Ajoterveys
Matti Puoskari	Suomi turvallisuuspoliittisessa tienhaarassako?
Pentti Savolainen	Dialogi eli sisäiset mallit
Petri Moberg	Icopal Oy

Juha Vasanen/vierailija	Asumisen rahoittaminen
Matti Ahti	Liikennevalot
Leo Aho	Ajankohtaista Alkosta
Soini Bäcklund	Klubin rahankeruu
Veikko Vartia	Oravannahat
Eero Ponkala	Vanhusten asuminen Turun seudulla
Olavi Ilonummi	Vanheneminen ja eläkejärjestelmät
Mäki/Ari Airio/vier.	Raision väestönsuojelu
Bjarne Karjalainen	Yrittäjyyden välineet
Juhani Karmakoski	Raision sairaalan historia ja nykyinen toiminta
Simo Peltokangas/vier.	Lihanjalostus
Pentti Komulainen	Ruostumaton teräs
Mäki/Reino Heikinheimo	Vierailija/Turun alueen pohjatutkimus
Martti Kiesi	Polkupyöräala

## INTERCITYKOKOUKSET

Tällaisiksi on luonnehdittava seuraavat kokoukset:

Naantalin rotaryklubin järjestämässä perinteisessä purjehduskilpailussa Naantalin nuorten purjehdusharrastusta tukemassa oli yhdeksän venekuntaa. Klubimme venekunnan kapteenina oli veli Jaakko Saviranta ja gasteina veljet Risto Nyfors ja Heikki Salpaoja. Sijoituksena oli viides tila.

Klubimme järjestämässä joulukirkossa Lemussa olivat mukana myös Raisio Jokilaakson ja Nousiaisten klubit. Järjestelyistä vastasi veli Tuomo Norvasuo. Joulukirkon jälkeen oli mahdollista osallistua jouluaterialle Naantalin Kala-Trapissa. Siellä oli paikalla n. 30 klubin jäsentä ja avecia.

## JÄSENET

Toimintavuoden alkaessa klubissa oli kolme kunniajäsentä sekä 52 veljeä.

Petri Moberg kutsuttiin klubin jäseneksi. Kummina oli Risto Muinonen ja veli Petrin luokitteeksi tuli Bitumituotteet.

Karl-Erik Lindén kutsuttiin klubin jäseneksi. Kummina oli Erkki Rytsä ja veli Karl-Erikin luokitteeksi tuli Voiteluaineet.

Klubista ovat eronneet toimintavuoden aikana eri syistä veljet Karl Laakso, Hannu Laamanen, Jorma Lampila, Ismo Lähdetie, Rauno Salminen sekä Pentti Savolainen, joka siirtyi Raisio Jokilaakson klubiin.

Kesäkuun 2004 loppuessa Raision rotaryklubiin kuului kolme kunniajäsentä sekä 48 veljeä.

## PAUL HARRIS FELLOW

Hallitus päätti myöntää PHF-arvon PP Jukka Kleemolalle.

## VAIHTO-OPPILAAT

Kesällä saapui vaihto-oppilaaksi Mallory Fisher Kanadasta. Tuomo Liukkonen on ollut kuluneena vuotena klubin vaihto-oppilaana USA/Coloradossa. Klubin hallitus päätti, että

myös toimintavuotena 2004-2005 Raision klubi ottaa vastaan yhden vaihto-oppilaan ja lähettää samoin yhden vaihto-oppilaan. Lähteväksi nimettiin Anna Liukas.

#### VIERAILUT

Naantalin Kultaranta	paikalla	25	veljeä	ja	15	avecia
Åbo Akademi – Arken	-”-	25	-”-		6	-”-
Plantagen	-”-	31	-”-		15	-”-
Kelan kuntoutusyhtiö	-”-	25	-”-			
Valtion virastotalo/Raisio	-”-	30	-”-			
Mynämäen-Yläneen alueen						
Yhteismetsät	-”-	11	-”-			

#### MUITA TAPAHTUMIA

Klubin kesäohjelmiin on kuulunut jo vuosia Petanque-ottelu vapaasti valituin kolmimiehisin joukkuein ns. Raikulan kentällä. Niinpä elokuussa jälleen kisattiin ja voittajaksi tuli joukkue, jossa olivat veljet Jussi Hilakari, Pentti Pirttilä ja Lauri Rytkölä.

Alueen 8 RYLA-koulutus järjestettiin lokakuussa partiolaisten leirikeskuksessa Kojamon Linnavuorella Maskussa. Klubimme vastuuhenkilönä oli järjestelyissä veli Jorma Hokka. Hänen lisäkseen ohjelman suorittajina klubistamme olivat veljet Tuomo Norvasuo, Pentti Pirttilä ja Jyrki Siura. Raision klubi kustansi koulutukseen neljä nuorta: Juha Mikolan, Pekka Rantalan, Tapio Tuusvuoren ja Henna Viitaniemen.

Toveruusiltaa vietettiin Leijankorven yhteismetsän mökillä synkässä pimeydessä. Illan isäntänä oli Turun Seudun Osuuspankki.

Perinteinen joulupuuro aveceineen ja lapsineen järjestettiin Krookilan kotiseutukeskuksen ravintolassa. Paikalla oli 30 veljeä ja aveceita ja lapsia (lapsenlapsia myös) oli 20.

Vuosijuhlaa vietettiin Raisiossa Huhko-talossa 27.2. Paikalla oli n. 35 veljeä aveceineen. Tilaisuus oli vallan mainio ja jalat olivat kevyet Kalevi Rothbergin yhtyeen kannattamina.

Jo pitkän perinteen omaava Hulvelan ajelu palvelutalon vanhuksille järjestettiin 13.5. Paikalla oli noin 15 autokuntaa, joista noin yhdeksän tarvittiin vanhusten kuljetukseen.

#### VIIRIT

Edellisen vuoden vaihto-oppilas Holly Filiaw lähetti klubille Alaskasta Ketchicanin klubin viirin.

Tämän vuoden vaihto-oppilas Mallory Fischer luovutti kotiklubinsa, Meaford Rotary Clubin, viirin (Ontario, Kanada).

Ismo Matinlauri toi klubille Japanista Tokio-Shiba-klubin viirin.

Klubin presidentille oli luovutettu kaksi viiriä toimintavuoden 2002-2003 ansioista. Klubimme oli piirissämme paras per capita-maksujen maksaja sekä toimintavuoden paras lahjoittaja Rotarysäätiölle.

Risto Muinonen luovutti klubille Osakan maailmankonferenssissa tapaamaltaan floridalais-veljeltä saamansa Ocalan viirin.

## KIITOS

Historioitsija kiittää sydämensä pohjasta sekä ykkössihteeri Ari Pusaa ja kakkossihteeri Risto Nyforsia. Heidän laatimiensa hallituksen pöytäkirjojen sekä viikkoselosteitten pohjalta oli helppo tehdä tämä toimintakertomus.

Raisiossa 29.7.2004  
Jyrki Siura  
historioitsija